
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.218.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 13. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F672C-63A9-4CD7-91AC-5B4B77D071AE. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Żłobka Samorządowego w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.218.2024 Burmistrza z dnia 16-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 520 129,00 0,00 3 520 129,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 520 129,00 0,00 3 520 129,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 600,00 1 000,00 9 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 782,15 -1 000,00 514 782,15

Razem: 3 520 429,00 0,00 3 520 429,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F672C-63A9-4CD7-91AC-5B4B77D071AE. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej  w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.218.2024 Burmistrza z dnia 16-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 970 049,41 0,00 2 970 049,41

80101 Szkoły podstawowe 2 359 950,00 0,00 2 359 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 610,00 1 500,00 83 110,00

4260 Zakup energii 97 800,00 -1 500,00 96 300,00

80107 Świetlice szkolne 199 100,00 0,00 199 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 743,00 300,00 9 043,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 750,00 -300,00 26 450,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 334 750,00 0,00 334 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 14 150,00 -1 000,00 13 150,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

55 900,00 0,00 55 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 065,00 1 000,00 2 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 900,00 -1 000,00 9 900,00

Razem: 2 970 049,41 0,00 2 970 049,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F672C-63A9-4CD7-91AC-5B4B77D071AE. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.218.2024 Burmistrza z dnia 16-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 503 177,00 0,00 2 503 177,00

80104 Przedszkola 2 003 777,00 0,00 2 003 777,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 100,00 600,00 4 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 475,00 -50,00 482 425,00

4260 Zakup energii 68 190,00 50,00 68 240,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -600,00 3 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 499 000,00 0,00 499 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

Razem: 2 503 177,00 0,00 2 503 177,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F672C-63A9-4CD7-91AC-5B4B77D071AE. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 6 w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.218.2024 Burmistrza z dnia 16-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 256 885,00 0,00 1 256 885,00

80104 Przedszkola 914 985,00 0,00 914 985,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 131,00 1 000,00 36 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 800,00 40,00 162 840,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -40,00 4 960,00

4260 Zakup energii 29 730,00 -1 000,00 28 730,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 341 900,00 0,00 341 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 15 200,00 -1 000,00 14 200,00

Razem: 1 257 485,00 0,00 1 257 485,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F672C-63A9-4CD7-91AC-5B4B77D071AE. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.218.2024 Burmistrza z dnia 16-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 310 869,00 0,00 1 310 869,00

80104 Przedszkola 944 469,00 0,00 944 469,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 800,00 3 500,00 32 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -3 500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 366 400,00 0,00 366 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 100,00 30,00 182 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 300,00 -30,00 3 270,00

Razem: 1 323 869,00 0,00 1 323 869,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F672C-63A9-4CD7-91AC-5B4B77D071AE. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej  w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.218.2024 Burmistrza z dnia 16-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 610 043,68 0,00 2 610 043,68

80101 Szkoły podstawowe 2 381 950,00 0,00 2 381 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 160,00 700,00 90 860,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -700,00 2 300,00

80107 Świetlice szkolne 87 400,00 0,00 87 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 448,64 -800,00 1 648,64

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 873,00 800,00 1 673,00

Razem: 2 610 643,68 0,00 2 610 643,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F672C-63A9-4CD7-91AC-5B4B77D071AE. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.218.2024 Burmistrza z dnia 16-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 106 400,00 1 000,00 1 107 400,00

80104 Przedszkola 913 650,00 1 000,00 914 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 099,78 1 000,00 24 099,78

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 185 750,00 0,00 185 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 17 950,00 -1 000,00 16 950,00

Razem: 1 133 900,00 1 000,00 1 134 900,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F672C-63A9-4CD7-91AC-5B4B77D071AE. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.218.2024 Burmistrza z dnia 16-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 390 105,00 0,00 3 390 105,00

80104 Przedszkola 2 078 214,00 0,00 2 078 214,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 600,00 5 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 654 930,15 400,00 655 330,15

4260 Zakup energii 84 900,00 -1 000,00 83 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 403 000,00 0,00 403 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 120,00 1 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 357,81 -120,00 33 237,81

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

908 891,00 0,00 908 891,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 170,00 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 865,00 -170,00 9 695,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 176 040,00 0,00 176 040,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 176 040,00 0,00 176 040,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 140,00 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 320,00 -140,00 5 180,00

Razem: 3 566 745,00 0,00 3 566 745,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F672C-63A9-4CD7-91AC-5B4B77D071AE. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr OR.0050.218.2024 Burmistrza z dnia 16-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 195 225,89 0,00 4 195 225,89

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 474 300,00 0,00 474 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 -1 000,00 8 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

498 000,00 0,00 498 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00 -500,00 67 500,00

Razem: 4 195 825,89 0,00 4 195 825,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F672C-63A9-4CD7-91AC-5B4B77D071AE. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej  Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr OR.0050.218.2024 Burmistrza z dnia 16-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 614 458,65 0,00 3 614 458,65

80101 Szkoły podstawowe 2 792 700,00 0,00 2 792 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 500,00 500,00 97 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 100,00 72 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 250,00 -600,00 2 650,00

80107 Świetlice szkolne 91 400,00 0,00 91 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 328,00 1 000,00 5 328,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 393 300,00 0,00 393 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 -1 500,00 9 600,00

Razem: 3 615 058,65 0,00 3 615 058,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F672C-63A9-4CD7-91AC-5B4B77D071AE. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr OR.0050.218.2024 Burmistrza z dnia 16-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 463 360,13 -1 000,00 2 462 360,13

80104 Przedszkola 1 890 319,00 -1 000,00 1 889 319,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 1 000,00 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 469,68 -2 500,00 282 969,68

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 500,00 2 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 539 300,00 0,00 539 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 481,02 -2 000,00 59 481,02

Razem: 2 483 260,13 -1 000,00 2 482 260,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F672C-63A9-4CD7-91AC-5B4B77D071AE. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr OR.0050.218.2024 Burmistrza z dnia 16-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 047 330,31 0,00 4 047 330,31

80101 Szkoły podstawowe 2 203 600,00 0,00 2 203 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 900,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 135,00 -900,00 96 235,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 246 245,00 0,00 246 245,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 518,11 -1 000,00 29 518,11

80107 Świetlice szkolne 119 000,00 0,00 119 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 900,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 232,00 -900,00 15 332,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

104 200,00 0,00 104 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 239 900,00 0,00 1 239 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -300,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 590,00 0,00 9 590,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 590,00 0,00 9 590,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 366,00 -200,00 166,00

Razem: 4 057 520,31 0,00 4 057 520,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F672C-63A9-4CD7-91AC-5B4B77D071AE. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP w Grodźcu na 2024 rok

Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr OR.0050.218.2024 Burmistrza z dnia 16-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 293 744,04 0,00 3 293 744,04

80101 Szkoły podstawowe 2 190 453,00 0,00 2 190 453,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 000,00 1 300,00 73 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 000,00 -1 300,00 37 700,00

80104 Przedszkola 794 017,00 0,00 794 017,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 090,00 1 500,00 16 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 149,76 -1 500,00 130 649,76

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

90 201,00 0,00 90 201,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 886,00 500,00 5 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -100,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 -400,00 0,00

Razem: 3 320 174,04 0,00 3 320 174,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F672C-63A9-4CD7-91AC-5B4B77D071AE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.218.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


